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INTERPELACJA 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

zwracam się do Pana z prośbą o interwencję w sprawie Przedszkola Samorządowego 

nr 92 przy ul. Parkowej. Sprawa dotyczy źle funkcjonującego ogrzewania w przedszkolu.  

W okresie zimowym temperatura w salach, w których przebywają dzieci nie 

przekracza 18 stopni C, a w czasie mrozów trwających 2–3 dni wynosi zaledwie16 stopni. 

Dzieje się tak, mimo że latem ubiegłego roku został przeprowadzony remont instalacji 

centralnego ogrzewania w przedszkolu. Wymieniono wówczas stare żeliwne kaloryfery, 

nieposiadające sprawnej regulacji ciepła, co przed remontem powodowało, że w wielu 

pomieszczeniach było za gorąco. Zamontowano na zewnątrz ścian nowe, stalowe rurki 

doprowadzajace wodę do grzejników. Zlikwidowano zasobnik do ogrzewania wody 

i równocześnie pozostawiono stary dwufunkcyjny piec.  

 

Po tak wykonanym remoncie instalacji w Przedszkolu Samorządowym nr 92:  

1. Piec, choć ustawiony jest na najwyższych parametrach, nie jest w stanie ogrzać 

pomieszczeń. 

2. Rurki doprowadzające wodę do grzejników często są tak gorące, że przy ich 

dotknięciu grozi to poparzeniem dzieci. 

3. Woda w kranach jest, na ogół, najwyżej letnia. 

4. Rachunki za gaz zamiast spodziewanych oszczędności, wzrosły ok. 100 %. 



5. Temperatura w salach lekcyjnych jest niska, tak że przy długotrwałych mrozach grozi 

to zamknięciem placówki. 

 

Panie Prezydencie,  

Kto jest odpowiedzialny za tak wadliwy projekt?  

Czy obliczenia zostały przeprowadzone prawidłowo?  

Czy ilość zainstalowanych grzejników, wydajność pieca są odpowiednie do kubatury 

budynku?  

Kto jest odpowiedzialny za remont?  

Kto dokonał odbioru powykonawczego instalacji?  

 

W związku z panującymi mrozami i groźbą zamknięcia przedszkola proszę o szybkie 

i skuteczne podjęcie działań w tej sprawie.  

 

Proszę równiż o przekazanie dokumentacji projektowej oraz odbioru 

powykonawczego. 

 

Z poważaniem, 

Małgorzata Kot 


